Natalis Pii Pp . XI I ac simul decimus septimus expletus annus ab Eius 

ad Petri Cathedram electione, christifideles catholici Orbis universi, 

summo exsultantes gaudio, laetitiae et amoris significationes necnon 

felicitatis vota Summo Pontifici, Christi Vicario ac Veneratissimo Patri 

certatim promere studuerunt. 

* * *• 

Imprimis Pridie Kalendas Martias Eminentissimi Patres Cardinales, 

qui Eomae aderant, qui sunt : Revmi PP . D D . Micara, Pizzardo, Aloisi 

Masella, Piazza, Tedeschini, Pumasoni Biondi, Tappouni, Copello, Aga-

gianian, Me Guigan, Frings, Costantini, Cicognani, Valeri, Ciriaci, 

Canali, Ottaviani, nomine etiam ceterorum Emorum Patrum extra Urbem 

degentium, Beatissimo Patri fervida ac devota omina coram signifi

carent. 

Postea accesserunt Excimus P. D. Tardini, Prosecretarius Status, 

singulique Praelati Praepositi tum Secretariae Status, tum Domui Pon

tificis, qui, nomine etiam suorum Officialium, humilia vota detulerunt. 

* # * 

Fausto ipso die secundo Martii, Summus Pontifex mane dignatus est 

coram benigne excipere bis centum pueros, ex Urbe atque ex aliis Na

tionibus delectos, qui flores gestantes, canticis, donis ac poëmatibus, 

candida vota Veneratissimo Patri, suo quisque sermone depromentes, 

Eius animum suavi laetitia affecerunt. 
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Eodem mane Summo Pontifici oblatum est Volumen insigne conti

nens documenta a praeclaris peritis scripta, quae complectuntur actio

nem multiplicem Pontificatus Pii Pp . XI I ad gloriam Dei et honorem 

Ecclesiae, ad scientiarum et litterarum decorem, ad bonum animarum, 

ad solacium moerentium et indigentium, ad iustitiam, caritatem et pacem 

in mundo promovendas. 

Beatissimo Patri Volumen praebuerunt Emus P. D. Cardinalis Mi-

cara, Subdecanus Sacri Collegii, loco Emimi Decani absentis: Mode

ratores Consilii Pontificiae Academiae Scientiarum, Revmus P. Augu

stinus Gemelli, O. F. M., Praeses; Excñius Prof. Franciscus Severi, 

Revmus Abbas Anselmus Albareda, O. S. B. ; Excmus Vi r Vladimirus 

d'Ormesson, Galliae Orator extra ordinem, qua Subdecanus Legatorum 

apud Apostolicam Sedem; et Clarus Vi r Salvator Rebecchini, Urbis 

Syndicus. 

Volumen dicatum est 

P I O X I I PONT. MAX. 

POSTR. KAL MART. MDCCCLXXVI - MDCCCCLVI 

Augustus Pontifex, valde gratus ob huiusmodi insigne donum, quod, 

non solum Suam Personam illustrat, sed etiam ipsam Ecclesiae vitam 

in mundo proficientem, adstantibus ex corde benedixit. 

Singula Documenta eorumque Scriptores recensentur :